
UCHWAŁA NR LXI/1067/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)), art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 6272)) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 11723)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody:

1) Lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 296 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokości 
23 m, w wieku ok. 180 lat, rosnącą przy ul. Zbigniewa „Wilka” Kruszelnickiego w Kielcach, obok posesji 
Nr 150, na działce nr ewid. 166/2, obręb 001;

2) Dąb szypułkowy „Wiktor” (Quercus robur) o obwodzie pnia 462 cm na wysokości 130 cm od ziemi, 
wysokości 20 m, w wieku ok. 250 lat, rosnący przy ul. Batalionów Chłopskich 242 w Kielcach, na działce 
nr ewid. 316, obręb 003;

3) Dąb szypułkowy „Kubuś Puchatek” (Quercus robur) o obwodzie pnia 293 cm na wysokości 130 cm od 
ziemi, wysokości 22 m, w wieku ok. 80 lat, rosnący przy ul. Nowy Świat 34 w Kielcach, na dziedzińcu 
Przedszkola Samorządowego Nr 16  im. Jana Brzechwy, na działce nr ewid. 425/6, obręb 010;

4) Dąb szypułkowy zwany „Dębem Jagiełły” (Quercus robur) o obwodzie pnia 326 cm na wysokości 
130 cm od ziemi, wysokości 22 m, w wieku ok. 100 lat, rosnący przy       ul. Prostej 27 a w Kielcach, na 
dziedzińcu zespołu szkół: Gimnazjum Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 13 im. Władysława Jagiełły, na 
działce nr ewid. 1360/2, obręb 017.

§ 2. Szczególnym celem ochrony wymienionych w § 1 obiektów jest zachowanie ich wartości 
przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych.

§ 3. W stosunku do wymienionych w § 1 obiektów wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

4) umieszczania tablic reklamowych.

1) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318
2) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2013 r. poz. 628
3) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232 poz. 1378

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2014 r.

Poz. 1591



§ 4. Nadzór nad wymienionymi w § 1 obiektami powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska Urzędu 
Miasta Kielce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta

Tomasz Bogucki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1591


		2014-05-16T12:59:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




